Responsable InscriptoCondición de venta: Depósito

3 038466 MANTENIMIENTO 1/B TABLERO COMPLETO 72PZ 557.851,24 21,00 % 0,00 % 1.673.553,72

Pag: 1 de 1
CAE: 73406290552952
Vencimiento CAE: 13/10/2023

Importe Neto Gravado: $1.673.553,72

IVA 21%: $351.446,28

Importe Total: $2.025.000,00

Son Pesos DOS MILLONES  VEINTICINCO MIL con CERO.